em Barra Longa/MG com destino a instituições de ensino superior localizadas em Mariana/MG, 

utilizando veículo de passeio com até 5 lugares. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: FERLAR TRANSPORTADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 17 524 692/0002-50; 

Vigência: 12 meses; 

Valor total: R$ 12.225,60 (doze mil duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos); 

Assinatura: 23/06/2025. 

Barra Longa, 23 de junho de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva 

Agente de Publicação